comerciais, 01 (um) pavimento empresarial contendo 14 (quatorze) unidades autônomas de salas comerciais, 01 (um) pavimento garagem 01, 01 (um) pavimento garagem 02, 01 (um) pavimento 
mezanino, 08 (oito) pavimentos tipo contendo 10 (dez) unidades autônomas de apartamentos cada e 01 (um) pavimento cobertura contendo 06 (seis) unidades autônomas de apartamentos. 
Totalizando 106 (cento e seis) unidades autônomas no empreendimento.

APTO ÁREA VALOR TOTAL SINAL
8 INTERCALADAS A CADA

6 MESES
48 PARCELAS CHAVES

503 22,63 VENDIDO

603 22,63 VENDIDO

703 22,63 VENDIDO

803 22,63 VENDIDO

903 22,63 VENDIDO

1003 22,63 VENDIDO

1103 22,63
VENDIDO

[...]

comerciais, 01 (um) pavimento empresarial contendo 14 (quatorze) unidades autônomas de salas comerciais, 01 (um) pavimento garagem 01, 01 (um) pavimento garagem 02, 01 (um) pavimento 
mezanino, 08 (oito) pavimentos tipo contendo 10 (dez) unidades autônomas de apartamentos cada e 01 (um) pavimento cobertura contendo 06 (seis) unidades autônomas de apartamentos. 
Totalizando 106 (cento e seis) unidades autônomas no empreendimento.

• Tabela 4.6 • 08 de Janeiro de 
2026

APTO ÁREA VALOR TOTAL SINAL
8 INTERCALADAS A CADA

6 MESES
48 PARCELAS CHAVES

505 30,55 VENDIDO

605 30,55
457.039,58 91.407,92 11.425,99 2.856,50 137.111,87 

705 30,55